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Informacja

o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Termomodernizacja Szkoty w Nowym Niestepowie wraz z
wymiang #rédia ciepfa”, w ramach Projektu ,Wymiana urzadzern grzewczych w Gminie
Pokrzywnica”.

Dziatajac na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamo6wien
publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z p6zn. zm.), Zamawiajacy Gmina Pokrzywnica
zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postgpowaniu:

, Termomodernizacja Szkoty w Nowym Niestepowie wraz z wymiang zrédta ciepta”, w ramach Projektu
,Wymiana urzadzen grzewczych w Gminie Pokrzywnica”.

1. Zamawiajacy wybrat jako najkorzystniejsza ofert¢ Wykonawcy prowadzacego dziatalnos¢
gospodarczg pod nazwa:

P.H.U. BUDOMUR Sp. z o.0.
ul. Ogrodowa 5, 06-100 Pultusk

Uzasadnienie wyboru:

Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom okreslonym w SIWZ i ustawie Pzp oraz uzyskata
najwiecej punktéw w kryteriach oceny ofert, wiec w $wietle przepisu art. 91 ust. 1 ustawy Pzp
jest ofertg najkorzystniejsza.

Ocena i przyznana punktacja w przedmiotowym postepowaniu:

Nazwa Wykonawcy Liczba Liczba punktéw w kryterium: Liczba Razem
oferty i Adres punktéow Doswiadczenie personelu kluczowego | punktéw w
w (max. 35 pkt) kryterium
kryterium Okres
cena gwarancji
(max. 60 -G
pkt) Kierownik Kierownik | Kierownik | ( max.5
budowy rob6t robot pkt)
skierowany | branzy branzy




przez
wykonawce
do realizacji
zamoéwienia
publicznego
-DB

(max. 15
pkt)

sanitarnej
skierowany
przez
wykonawce
do
realizacji
zaméwienia
publicznego
—-DS.

(max. 10
pkt)

elektrycznej
skierowany
przez
wykonawce
do
realizacji
zaméwienia
publicznego
—-DE

(max. 10
pkt)

SGW Budownictwo
Waldemar Stelmach
Sp. K.

26-600 Radom, ul.
Idaliiska 53

39,12

10

6

6

5 66,12
pkt

Konsorcjum: Lider:

Comfort-Therm

tukasz Krawczyk

Wréblewo-Osiedle

11/17, 09-152

Naruszewo

Partnerzy:

1. Comfort-Therm
Sp. z 0.0.

ul. Piaskowa 9B, 09-

100 Ptorisk

2. MABO
Matgorzata
Bober

ul. Ptocka 14C, 09-

200 Sierpc

32,21

15

10

10

5 72,21
pkt

PHU ,ELEMIS”
Elzbieta Krupa
05-311 Debe
Wielkie ul.
Spoétdzielcza 3

60,00

0 71,00
pkt

,Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Ustugowe OK-BUD”
Piotr Morawski

ul. Warszawska 103,
05-190 Nasielsk

33,88

15

10

10

0 638,88
pkt

PHU BUDOMUR Sp.
z0.0.

06-100 Puttusk, ul.
Ogrodowa 5

43,78

15

10

10

5 83,78
pkt




